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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52306028A

2. Data e Regjistrimit 06/11/2025
3. Emri i Subjektit N&H KATESHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   SAUK,  Ndertese, Siperfaqe 134.80, Nr 
pasurie 147/4-ND, ZK 3266,  VOL.31, FAQE 3 1001

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agjensi komisioneresh per transferta parash. Agjent per 
veprimtari financiare te transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te nje subjekti jo banke. Kembim Valutor. Import-
Eksport, tregetimin e te gjitha llojeve te artikujve ushqimore 
dhe pije alkolike pa kufizim,  me shumice dhe pakice si dhe 
tregetimin e artikujve te ndryshem industrial dhe cdo lloj 
artikull/produkt tjeter qe nuk ndalohet nga legjislacioni 
shqiptar. Botime dhe katalogje promocionale per marketing. 
Bar Kafe-Wine Bar. Botilim, etiketim dhe vjeterim vere. 
Kantine vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim produktesh 
bujqesore. Agroturizem dhe turizem, ne fushen e hoteleri, 
bujtine, turizem, kafe, bar-kafe. Shitje-blerje, dhenie me qera 
magazinim dhe tregetim me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme ushqimore, alkolike dhe pijeve 
freskuese te bar- resorant, produkteve bujqesore dhe 
blektorale, produkteve te ndryshme industriale dhe cfardo 
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lloj artikulli/proudkti tjeter pa kufizim tipi,lloj, kategori qe 
nuk ndalohet nga legjislacion shqiptar. Cdo lloj aktiviteti qe 
lidhet me lidhet me pasurite e luajteshme dhe te 
pauajteshme, veprime bankare, financiare te cfardo lloj 
natyre, si dhe konsulenca dhe asistence teknike te dobishme 
per arritjen e Objektivit te Shoqerise permendur me siper si 
dhe, Cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise e qe nuk bie ndesh me Legjislacionin Shqipetar ne 
fuqi.
Rogert Kateshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/10/2025 Deri: 27/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Rogert Kateshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N&H KATESHI SHPK
E-Mail: gertkateshi@yahoo.com  
Telefon: 0692188355  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-540789-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1BBEB0-B2D7-4865-A3CE-4728682D67C1
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Datë: 08/12/2025


